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HUBU & YLEX-KIERTUE KAINUUSSA 2005        
 
Hubu &YleX –ehkäisevän päihdetyön tapahtumakiertue suuntaa viikolla 43 (24-27.10.2005) kohti Kainuuta. 
Samaan aikaan vietetään ehkäisevän päihdetyön viikkoa koko maassa. 
 

Kainuun kiertueelle osallistuvat Vuolijoen, Paltamon, Puolangan ja Hyrynsalmen kunnat, 
joissa kiertue tavoittaa kaikki yläasteikäiset nuoret ja osan 6-luokkalaisista sekä nuorten 
sidosryhmät kuten opettajat, nuorisotyöntekijät ja kouluterveydenhuollon väkeä sekä nuorten 
vanhemmat. 

 
Päihteiden käytön ehkäisyä pilke silmäkulmassa; PMMP:n Mira ja Jonna ovat mukana kiertueella! 

Kiertueen tapahtumapäivät toteutetaan yhteistyönä alueiden toimijoiden kanssa. Koulupäivän 
aikana nuoret kiertävät toimijoiden järjestämillä tehtävärasteilla ja keräävät eri aiheista tietoa 
ja taitoja. Tapahtumapäivän lopuksi ryhmistä valitaan aktiivisimmat joukkueet kilpailemaan 
keskenään muiden nuorten kannustamana. Vakavien asioiden lisäksi luvassa on leikkimielisiä 
kilpailuja ja musiikkia, sillä Jonna, Mira ja JP Pirinen jalkautuvat kiertueella nuorten pariin. 
Ensimmäisistä Popstars-ohjelmasta pinnalle nousseet Jonna (Pirinen) ja nykyisen PMMP-
yhtyeen Mira kannustavat ja viihdyttävät nuoria koko kiertueen ajan. Kiertuepäivän 
kevennyksistä vastaa lisäksi Light Night Productionista tuttu taikuri ja DJ J-P Pirinen. 

 
 

Hyvinvointikysely ja tiedotustilaisuudet 
Ennen kiertuetta nuoret vastaavat Elämä On Parasta Huumetta ry:n laatimaan 
Hyvinvointikyselyyn, joka tuottaa tietoa alueen yläasteikäisten nuorten elämästä, asenteista ja 
mm. päihteiden käytöstä. Kyselyn tuloksia käsitellään alueen aikuisille järjestettävissä 
tilaisuuksissa, jotka toimivat myös foorumeina nuorten sidosryhmien verkostoitumiselle. 
Tilaisuudet ovat maksuttomia ja kaikille avoimia.  
 
Alueelliset tilaisuudet järjestetään kahdella paikkakunnalla  
Paltamossa 25.10.2005 Korpitien koulun juhlasalissa klo 17.30 
Hyrynsalmella 27.10.2005 Festia-salissa klo 18.30,   

 
Tervetuloa! 

 
Kiertue tempaa mukaansa alueen toimijat monella eri tavalla 

Elämä On Parasta Huumetta ry:n järjestämä kiertue on koonnut alueen toimijat toteuttamaan 
yhteistyönä tapahtumaa. Yhteistyökumppaneina ovat alueiden koulu- ja nuorisotoimet sekä 
mm. Poliisi, Pelastuslaitos, Kainuun Liikunta, Vesaiset, 4H-yhdistys, Suomen Punainen Risti 
ja Youth Against Drugs ry. 
 
Elämä On Parasta Huumetta ry:n valtakunnallisina yhteistyökumppaneina kiertueella ovat 
lisäksi YleX-radiokanava, Sulake Labs oy, Popgee oy sekä Suomen Migreeniyhdistys ja 
Salibandyliitto. Kiertuetta rahoittavat mm. RAY ja Hartwallin Jaffa. Paikkakuntien S-Marketit 
lahjoittavat alueensa nuorille kilpailupalkintoja. 

 
KIERTUEAIKATAULU 

 
24.10.2005 Vuolijoki, 25.10.2005 Paltamo, 26.10.2005 Puolanka, 27.10.2005 Hyrynsalmi 

 


